
UCHWAŁA NR XLV/20/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241)

uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 26.015.509,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.807.334,00 zł, w tym: 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.791.825,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z nowym Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów z dnia 2 marca 2010 roku , w uchwale uwzględniono zmiany w klasyfikacji budżetowej

(dofinansowanie LRPO), zarówno po stronie dochodów i wydatków.  

1) dochody bieżące w wysokości 16.050.053,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 9.965.456,00 zł,

1) wydatki bieżące w wysokości 14.639.744,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.167.590,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: LDBEK-HXAJF-TUJOO-HWXFF-FPMZZ. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/20/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241)

uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  1. Zmienia się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 26.015.509,00 zł, w tym : 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.807.334,00 zł, w tym: 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.791.825,00 zł,  zostanie pokryty przychodem pochodzącym

z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.:

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”,  otrzymuje brzmienie jak

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z nowym Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów z dnia 2 marca 2010 roku , w uchwale uwzględniono zmiany w klasyfikacji budżetowej

(dofinansowanie LRPO), zarówno po stronie dochodów i wydatków.  

1) dochody bieżące w wysokości 16.050.053,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 9.965.456,00 zł,

1) wydatki bieżące w wysokości 14.639.744,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.167.590,00 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: LDBEK-HXAJF-TUJOO-HWXFF-FPMZZ. Strona 2 / 2


